
rulMlfu
@WAIR
uMnyffim

SARAJEVO

Sarajevo, 7 l, -Cg- ?0?1Broj: 
4o-41',2- h ula:

na o javnim nabavkama (,, BIH,,, broj 39114), dlana 4g. Statuta
tlana 21. Pravilnika o javni inidkog centra Univerzitetau Sarajevu

dlog Komisije za javnu nab .tO-33-4_44519 od 23.09.2021.goiine,
l:

o izboru 
""rt?1"'t.;f,llg 

ponudada za
"Servisni pregledi, unapredivanje i odrZavanj e postojeCih

vatrodojavnih sistema ESSER i SIEMENS,'

I
Prihvaia se prijedlog Komisije za javnu nabavku, IzvjeStaj br. l0-33-4-44519 od 23.09.2O2t.godine i Okvirni
sporzvum za "Servisni pregledi, unapredivanje i odrZavanje postojeiih vatrodojavnih sistema ESSER i
SIEMENS", nakon provedenog konkurentskog zahtjeva, aoaliSuje ponudadu ARCUS d.o.o Sarajevo i to:

Vrijednost okvimog sportvuma: 36.992,39 KM bez PDV-a + PDV 46.288,71 l<Nt: 43.2g1,10 KM sa pDV-om
- Uslovi pla6anja: odgodeno plaianje 60 dana od dana ispostavljanja raduna;
- Garantni rok na isporudenu opremu je: 12 mjeseci , i tede od dana isporuke i ugradnje
- Rok isporuke traiene robe/opreme: 30 dana od dana prijema narudZbenice

TI
Izabrani ponudad ARCUS d.o.o Sarajevo, ul. Bulevar MeSe Selimoviia br.8l A,71000 Sarajevo je dostavio
dokaze kojima se potvrduje vjerodostojnost izjave o ispunjavanju uslova iz dana 45. Zakona o javnim
nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39/14), i nije u obavezi ponovnog dostavljanja istih.

III

Ova Odluka stupa na snagu danom donoSenja i u skladu sa zakonskim propisima 6e biti dostavljena ponudadu
udesniku postupka javne nabavke i objavljena na web stranici KCUS-a.

OBRAZLOZENJE

Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke br. 58-ll-7-42134-l od OB.Og.2O2l. godine sa
procijenjenom vrijedno5iu u iznosu od 37.000,00 KM bez PDV-a. Klinidki centar Univerziteta u Sarajevu je
objavio ObavjeStenje o nabavci broj: 893-7- I -581-3-426121 od 10.09.2021 .godine na portalu e-Nabavke iajedno
sa Tenderskom dokumentacijom za nabavku "Servisni pregledi, unapredivanje i odrZavanje postojeiih
vatrodoj avn ih sistema ES sER i slEM ENS ", putem konkurentsk og zahtjev a.

Tendersku dokumentaciju preuzelo je 7 (sedam) potencijalnih ponudada: BBS Europe ; Supemova d.o.o.;
Ekapija d.o.o.; Arcus d.o.o.; Prointer ITSS d.o.o.; Tekon protection d.o.o.; i Sector security d.o.o. Banja Luka.
Do vremena naznadenog u Pozivu za dostavljanje ponuda do 09 h i 30 min dostavljena je I fiedna) ponuda za
postupak nabavke:

I.ARCUS d.o.o. Sarajevo ( broj.l0-ll-3-44000 od 2l .09.2021. u 08:42 h- Sto je evidentirano Zapisnikom o
zaprimanju ponuda br. l0-33-4-44 I 36 od 21.09.2021.godine.)

l,1lrhunT 4,U,



Otvaranje ponude izvrSeno je dana 2l.Og.2O2l.godine
ponuda na osnovu dega je Komisija sadinila Zapisnik
21.09.2021.godine, koji je u zakonskom roku dostavljen

u l0 h u objektu Tehnidkog sektora_ Sala zaotvaranje
sa javnog otvaranja ponuda br. 10_33_4_44136_1 od
ponutladu udesniku postupka javne nabavke.

DIREKTORICA

Izetbegovid

PoUKA o PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove odluke moZe se izjaviti.ialb4najkasnije u roku od 5 (pet) dana oddana prijema odluke' aalba se i'iavljuje iria, ..u razmatranjezatui grFI putem ugovornog organa u pisanoj formi iu dovoljnom broju primjeraka, a [o.;inl rnoj. Uiti ."rji ;#.

Dostaviti:
- Ponutladu;

- Tehnidki sektor
- a/a KCUS

Utfo^l^ t,k;


